АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕКУНДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

       07.11.2019               13
_________________№___________
                      с.Чекунда

Об утверждении плана работы органа внутреннего муниципального финансового контроля администрации Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2020 год

               На основании п. 3.2 Соглашения «О взаимодействии по вопросам организации и осуществления внутреннего государственного и муниципального финансового контроля, а также контроля в сфере закупок, проводимого в рамках полномочий органов внутреннего государственного и муниципального финансового контроля»:
               1. Утвердить план работы органа внутреннего муниципального финансового контроля администрации Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2020 год.
	     2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
               3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

Глава поселения   	                    А.И. Зацемирный

	Утвержден

	распоряжением главы администрации Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	от 07.11.2019 № 13

ПЛАН
работы органа внутреннего муниципального финансового контроля администрации Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2020 год

	№ п/п

Объект (объекты) контроля

Проверяемый период

1

2

3

	1
	Администрация Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
	2019 год